destacadas por meio de moldura. 

Objeto:  Prestação de serviços de pesquisa de opinião pública sobre a 
programação da Rádio Câmara no Distrito Federal e entorno e sobre o sinal 
digital da TV Câmara no município de São Paulo. 

Valor Total Estimado:  R$ 138.454,25 (cento e trinta e oito mil, quatrocentos e 
cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 

UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

25/1/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: